Think ahead.

477829

Tork crna salveta za koktele

Tork salvete za koktele idealne su za barove i kafice koji posluzuju grickalice i pi¢a. Raspolozive su u Sirokom
rasponu modernih i klasi¢nih boja kako bi stol ucinile zivopisnim.

. Ostavite pravi dojam na goste pruzanjem vrhunskih salveta uz pi¢a i zalogaje
. PoveZite se s gostima preko prilagodenog ispisa — 75 % korisnika salveta Cita poruku
. Industrijski kompostabilan proizvod*

Certifikati proizvoda
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Think ahead.

Podaci 0 proizvodusistem

I dostavi

Podaci isporuke

EAN

Ambalazni materijal

Dijelovi

Transportne jedinice po sloju
Slojeva po paleti

Bruto tezina

Visina

DuZzina

Sirina

Neto tezina

Koli¢ina

Tisak
No

Sklopljena Sirina
11.9cm

RasklopljenaSirina
23.8cm

PotroSacke jedinice
(CON)

7322540773309
Plastic

200

359g
85 mm

120 mm
240 mm
354.1¢

2.45dm3

Kompatibilni proizvodi

Tork Coaster round Tork crni podmetac za Tork Anthracite
papirni nadstolnjak

479442 474462
Black1-3c 5TRP case
250/12

.

474555
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Kvaliteta
Advanced

Vrsta preklopa
1/4

Reljefni tisak
Yes

Boja
Crno

Transportne jedinice
(TRP)
7322540773323

Carton

2400 (12 CON)

4.7 kg
372 mm
352 mm
251 mm
4.2 kg

32.87 dm3

Slojni
2

Sklopljenaduzina
12 cm

Rasklopljena duZina
24 cm

Paleta
(PAL)

7322540834208

72000 (30 TRP)
10

3

140.22 kg
1266 mm
1200 mm

800 mm
127.49 kg

0.99 m3



Think ahead.

Naslov

Industrijski kompostabilan proizvod*
*Proizvod je industriiski kompostabilan u skladu sa standardom EN 13432. Mogu se primjenjivati lokalna ogranicenya. Prije odlaganja u industrijski komposter provjerite kod lokalnih viasti je Ii proizvod

prihvacen. Takoder potvrdite da proizvod nje upotrebliavan u kombinacii s opasnim tvarima ili tvarima koje se ne mogu kompostirati.
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